

16-20 aralık 4. SINIF HAFTALIK KAZANIM ÇİZELGESİ

DERS SAATI	PAZARTESİ	SALI	ÇARŞAMBA	PERŞEMBE	CUMA
1	Fen Bilimleri	<i>Sosyal Bilgiler</i>	<i>Fen Bilimleri</i>	<i>Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi</i>	<i>Sosyal Bilgiler</i>
	Mıknatısı tanır ve kutupları olduğunu keşfeder.	Yaşadığı çevredeki doğal ve beşerî unsurları ayırt eder.	Mıknatısların günlük yaşamdaki kullanım alanlarına örnekler verir.		Çevresinde meydana gelen hava olaylarını gözlemleyerek bulgularını resimli grafiklere aktarır.
2	<i>Fen Bilimleri</i>	<i>Sosyal Bilgiler</i>	<i>Türkçe</i>	<i>Din Kültürü Ve Ahlak Bilgisi</i>	<i>Matematik</i>
	Mıknatısı tanır ve kutupları olduğunu keşfeder	Çevresinde meydana gelen hava olaylarını gözlemleyerek bulgularını resimli grafiklere aktarır.	Okuduklarını ana hatlarıyla anlatır.		En çok dört basamaklı bir sayıyı bir basamaklı bir sayıya böler
3	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe</i>	<i>Türkçe</i>	<i>TÜRKÇE</i>	<i>İNGİLİZCE</i>
	Noktalama işaretlerine dikkat ederek sesli ve sessiz okur. KAŞAĞI	Okuma stratejilerini uygular. KAŞAĞI	Okuduklarını ana hatlarıyla anlatır.	Okudukları ile ilgili çıkarımlar yapar	
4	<i>Matematik</i>	<i>Matematik</i>	<i>Matematik</i>	<i>TÜRKÇE</i>	<i>İNGİLİZCE</i>
	Üç basamaklı doğal sayıları en çok iki basamaklı doğal sayılara böler.	Üç basamaklı doğal sayıları en çok iki basamaklı doğal sayılara böler.	Üç basamaklı doğal sayıları en çok iki basamaklı doğal sayılara böler.	Okudukları ile ilgili çıkarımlar yapar	
5	<i>Beden Eğitimi</i>	<i>İnsan Hakları</i>	<i>Beden Eğitimi</i>	<i>Matematik</i>	<i>Türkçe</i>
	Çeşitli stratejileri ve taktikleri kullanarak oyunlar tasarlar.	İnsanların farklılıklarına saygı gösterir.	Çeşitli stratejileri ve taktikleri kullanarak oyunlar tasarlar.	En çok dört basamaklı bir sayıyı bir basamaklı bir sayıya böler	Tema sonu değerlendirme çalışmalarını yapar.
6	<i>Görsel sanatlar</i>	<i>İnsan Hakları</i>	<i>Trafik</i>	<i>MÜZİK</i>	<i>Türkçe</i>
	Farklı materyalleri kullanarak üç boyutlu çalışmalar yapar.	İnsanların farklılıklarına saygı gösterir.	Trafikte geçiş üstünlüğü olan taşıtları tanır.	Öğrendiği seslerin temel özelliklerini ayırt eder.	Tema sonu değerlendirme çalışmalarını yapar.